

Effipro 4 x 50 mg Roztwór do nakrapiania dla kotów 4 x 0,5 ml



Cena: 46,95 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Akcesoria
Marka Producent	VIRBAC
Opakowanie	4 x 0,5 ml
Postać	płyn
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Krople dla kota przeciw pchłom i kleszczom, zawierające Fipronil. **Wskazania** - Zwalczenie inwazji pcheł (*Ctenocephalides* spp.) i kleszczy (*Dermacentor reticulatus*). - Produkt zapewnia skuteczną ochronę przed pchłami (*Ctenocephalides felis*) przez okres do 5 tygodni. - Produkt zapewnia skuteczne działanie roztoczebójcze przez okres do 2 tygodni - w przypadku kleszczy (*Rhipicephalus sanguineus*, *Ixodes ricinus*, *Dermacentor reticulatus*). W przypadku obecności kleszczy pewnych gatunków (*Rhipicephalus sanguineus*, *Ixodes ricinus*) podczas stosowania produktu, nie wszystkie kleszcze mogą być zabite w ciągu pierwszych 48 godz., ale mogą być zabite w ciągu tygodnia. - Produkt może być stosowany jako element strategii zwalczania APZS (Alergicznego pchłego zapalenia skóry), wcześniej zdiagnozowanego przez lekarza weterynarii. **Przeciwwskazania** - Nie stosować u kociąt w wieku poniżej 2 miesięcy i/lub ważących mniej niż 1 kg w przypadku braku danych. - Nie stosować u zwierząt chorych (np. choroby układu, gorączka) lub ozdrowieńców. - Nie stosować u królików, ponieważ mogą pojawić się działania niepożądane, nawet śmierć. - Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na inne składniki produktu. **Działanie** Zapewnia skuteczną ochronę przed dorosłymi postaciami pcheł przez okres do 5 tygodni Zapewnia skuteczną ochronę przed pajęczakami przez okres do 2 tygodni – w przypadku kleszczy (*rhipicephalus sanguineus*, *ixodes ricinus*, *dermacentor reticulatus*). W przypadku obecności kleszczy niektórych gatunków (*rhipicephalus sanguineus*, *ixodes ricinus*) podczas stosowania produktu, nie wszystkie kleszcze mogą być zabite w ciągu pierwszych 48 godz, ale mogą być zabite w ciągu tygodnia. **Stosowanie** Tylko do użytku zewnętrznego - 1 pipetka 0,5 ml dla kota. Trzymać pipetkę czubkiem do góry. Uderzyć w wąską część pipetki tak, by mieć pewność, że cała zawartość znajduje się w jej głównej części. Ułamać czubek pipetki wzdłuż wyznaczonej linii. Odgarnąć sierść tak, by była widoczna skóra. Umieścić końcówkę pipetki na odkrytej skórze i delikatnie nacisnąć ją kilka razy do czasu całkowitego opróżnienia. Powtórzyć tę czynność w 1 lub 2 różnych miejscach wzdłuż grzbietu zwierzęcia. Należy upewnić się, że kot nie będzie mógł polizać miejsca, gdzie zastosowano preparat oraz że inne zwierzęta nie będą mogły lizać się między sobą po jego zastosowaniu. Należy unikać nadmiernego zmoczenia preparatem sierści, ponieważ może to powodować sklejanie się sierści w miejscu podania preparatu. Jakkolwiek, jeśli tak się stanie, po 24 godzinach od zastosowania powinno to zniknąć.